Effectus. subaudi. fere. qd. est. instit. e. s. j. nam. differt. in. quibus. dam. Primo. q. p. do. natione. ca. mortis. non. dat. interdctu. quorum. legator. sed. pro. legato. sic. vt. quoz. le. l. j. s. j. r. s. s. i. q. u. i. s. e. x. m. o. r. t. i. s. l. i. c. i. z. l. r. a. p. y. i. b. i. d. i. c. a. t. p. t. r. a. I. t. e. m. i. n. a. l. i. s. : v. t. n. o. i. n. s. t. i. e. o. s. j. r.

De infirmadis pe. nis celibatus r. orbita. tus r. decimaribus subla. tis. Pro. eodem. poni. tur. celebs. r. orbatus. id. est. qui. vxorem. non. ha. bet. nec. vult. s. vult. ca. ste. viuere. vel. etiaz. qui. filios. non. habebat. cui. olim. non. poterat. cau. sa. mortis. donari. r. ido. hic. ponitur. iste. ti. post. precedentem.

Si. iure. libe. rentur. sub. audi. ab. im. mineti. b. r. c.

Adereatur. na. alia. causa. esse. potest. vt. q. non. est. capax. Accur. sius.

Orbus. i. orbatus. vxore. vel. filijs. Ac.

Omnibus. s. femi. nis. r. viris. Inter. viru. s. sta. tuit. l. papia. vt. decima.

Donatio potest fieri pro sua r. pro alie na morte

Donatio dubia an presumat ca. mortis vel inter viuos.

Celebs. q. s. est.

Donatio simplex an valeat inf. absen. tes.

er. 1e

eius qd relinquebatur a viro vxori z ecotra daretur fisco si no essent liberi ex eo matrimonio qd hic corrigitur.

a Lex alia. puta falcidia. vel als no sit capax.

b Amor. passinum est.

De iure liberor. Dixit de iure qd habetur in filios iure potestatis nunc qd habet iure succedendi a pie. vt in. l. j. vel in mre. vt in. l. ij.

Emo. ius liberor. scz vt eos habeat i ptate. Vel meli vt eis macipatis succedat. qm hoc ia eis cocestum est. Primus est insti. de pa. po. s. ius autem. Scdm insti. de le. agn. succ. s. fi. z facit j. de thesan. l. j. z in aut. vt liberti de celo. s. san cimus. colla. vj. z ff. ad mnnici. l. j. z s. arbi. tu te. l. cum interdite.

I lam iniuria. co cordat insti. ad tertul. s. sed nos co stitutionem.

Qui accu. no pit. De civilibus questiobus dixit: nuc de criminalib in quibus accusatores sunt necessarii quare de his premitit. Et dic q regulariter q libet pot accusare q no prohibet. vt insti. de pub. iudicis. in princ. Prohibet aut mulier vt. j. e. de crimine. Itz accusatus suuz accusatozem. vt. j. e. l. negada.

Item alio noie. vt. j. e. l. ij. Item qui renuncia uit expse. vt. j. eo. accu sationez. Vel tacite. vt j. eo. l. si ea. Item frater fratre. vt. j. e. si magnu. In famis. vt. j. e. crimi nis. Qui duos habz ac cusatos phibetur a ter tio. vt. j. eo. cu ronibus Itz alunnus. vt. j. l. ini quis. Serui familiares liberti. vt. j. e. l. penul. z fina. Item milites. vt j. eo. no phibent. Item pupillus z q habet me rum imperium z q ac cepit precium ad accusandū vel no accusandū alium. Item qui falsuz als dedit testimonium. Et pauper. vt. ff. de accu. l. qui accusare. z. l. seq. z socius socium eiusdem criminis no accusat. vt. s. de libe. cau. si filium. Predicti regulariter phibent: s3 casualiter admittuntur. vt in singulis legibus inuenitur.

Accusa tio e mul tis inter dicta.

Quius. si de ordine queras. z dic q te iure accusaba prius tu me reaccusabas. l. cor. de sicca. At grauiora. sic z. j. de adul. adulterij. et. l. qm. z. s. de or. iudi. l. fi. In pari em vel minori secus. vt vices. j. eo. l. neganda. Sed certe immo de pari ide videtur. vt. j. s. calu. l. j. q est ptra. Quod aut par sit patet. qz par imponit pena. vt. j. ti. j. accusationis. Sed dic q illud no fit per accusatione s3 per iudicis officium admoni tione facta ab accusato ipsi iudici. sic z. ff. de bonis libertorum. q cum maior. s. si libertus.

Respondeas. hoc si nomen aduersarij tui non sit receptu inf reos. vt. ff. de adul. l. j. s. si extraneus. z. l. si maritus. s. pscriptiones.

Ex euentu. l. vt si fuerit pdenat no accuset. als sic. nec em alif ex poni pot. s3 in hoc est s. ff. s. pub. iu. l. is q. in fi. vbi etiā dānat p sista in accusatiōe pma. Sol. ibi psequit sua vel suoz iniuriā h no. hoc non placet. qz z si no cepisset posset de nouo accusare. vt. ff. de accu. q iudi cio. Aliq q ibi incept p extraneū p que no fuerat in aliquo calūniat.

ex suis qz eos solidū cape testamen tis: nisi forte lex alia minuerit) dere licta decernim. Tm igit post B marit vel vxoz sibi inuicē derelin quāt qstū supstitis amor exegerit.

De iure liberorum.

Olim quando pater emancipabat fili um ipetrabat a principe ius liberorū hodie non est necesse: qz remanet ei saluū. bal. vl sic. No est precibus impetrandū qd a iure communi reperitur concessum. b. d. Sali.

Idem. aa. et. cc. eidem.

Emo postbac a no bis ius liberorum petat qd simul hac lege omnibus con cedimus.

Pater succedit filio p tertulianuz. b. d. Bal. vel sic. Pater filio succedit: licz qz tuoz non pepererit. b. d. Saly c.

Imperator Iusti. a. Demoste ni prefecto pretorio. Lex. ii.

I lam iniuriam que contra matrē defuncti vel defuncte preteritis fiebat tepozib p iusticie ratione amputamus: z legitima iu ra que ex tertuliano senatusconsul to ei prestantur oimodo eā habere sancim: lz tres liberos ingenua vt libertina qttuoz minime pepererit.

Nonus liber.

De his qui accusare non pit.

Quando duo crimina intentant quozū vnus est preiudiciale ad aliud sup grauiori pceditur. b. d. Bar. Vel. sic. Super ma iori causa prius est procedendum q super minori. z sententia absolutoria lata in ma iori no preiudicat in minori. secus in con demnatoria. hoc dicit. vel sic. Si accusa tio secūda est maior q prima z preiudicia lis prius debet procedi in secunda z pri diffiniri secūda q prima. z absolutoria la ta super secunda poterit procedi in prima lz in condemnatoria lata in secunda est eo ipso impositū sup prima silentiuz. b. d. Di